Importe

78181507 1 E48

Cambio de
tornillos
estabilizadores
Cambio de
gomas de
barra
estabilizadora
Cambio de
herrajes de
balatas
Dos tornillos
estabilizadores
(grob)
Juego de
seguros

$2,390.52 $2,390.52

Subtotal: $2,390.52

IVA (16%) $382.48

Total: $2,773.00

DOS MIL SETECIENTOS SETENTA Y
TRES PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|970fba9d-7718-43d2-ad87-68651106a920|2018-12-